
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 сентября 2021 года                                                                        № 18-8 
 

Санкт-Петербург 
 

 
О назначении членов участковой комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1111 

 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                        

в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями 

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года 

№192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий                    

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 и решением 

Территориальной избирательной комиссии № 47 от 07.09.2021 № 18-7                                     

«Об увеличении количественного состава участковой комиссии избирательного 

участка № 1111», Территориальная избирательная комиссия  № 47 р е ш и л а :  

1. Назначить членами участковой комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1111 (далее- УИК № 1111) их резерва состава УИК                      

№ 1111 лиц, согласно списку, прилагаемому к настоящему решению. 

2. Исключить из резерва участковой комиссии избирательного участка                   

№ 1111 лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 



избирательную комиссию и в  участковую избирательную комиссию № 1111.  

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Тюленеву Е.А. 

 
 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

                                             Е.А. Тюленева  

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 47 

 

    Е.В. Трескунова  

 



Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 47 
от 07.09.2021 № 18-8 

 
Список членов  

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения кандидатуры 
в состав участковой избирательной 

комиссии 
(далее – УИК) 

№ УИК 

1.  Кондратьева 
Елена Анатольевна 

Красносельское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
регионального отделения 
Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1111 

2.  Мазуренко 
Валентина Ивановна 

Межрегиональная общественная 
организация "Союз женщин Санкт-
Петербурга и Ленинградской области" 
Союза женщин России 

1111 

 
 


